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14,90
běžná cena 19,90

-25%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

109,90

94,90
199,90/

-53%
49,90
běžná cena 64,90

-23%

19,90
běžná cena 24,90

NAŠE 
CENA

99,90

29,90
běžná cena 52,90

-43%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

89,90
178,90/

-50%

49,90
běžná cena 87,90

-43%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

33,95

27,90
49,90/

-44%

NAŠE 
CENA

26,90

38,90
běžná cena 69,90

-44%

Hera 
Classic
250 g 
100 g = 7,96 Kč 
s Klubem/ 
9,96 Kč bez Klubu

Whiskas 
Kapsičky pro kočky

12× 85 g, více druhů 
100 g = 9,30 Kč

Máslo
250 g 

100 g = 19,96 Kč 
s Klubem/ 

25,96 Kč bez Klubu

Cukr 
krystal

1 kg

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 199,80 Kč

Srdce domova 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,99 Kč s Klubem/ 
5,29 Kč bez Klubu

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Nescafé 
Dolce Gusto 
kávové kapsle
1 balení 
více druhů

Pizza Ristorante
od 320 g 

více druhů 
100 g = od 14,06 Kč s Klubem/ 

od 27,46 Kč bez Klubu

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko

397 g 
100 g = 8,55 Kč

při koupi 1 ks 67,90

Dýně 
mexická

1 ks
Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Pomeranč
volný, 1 kg

Borůvky 
vanička, 1 ks 
125 g  
100 g = 31,12 Kč 
s Klubem/ 
55,92 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

29,90

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,13 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 30. 10. do úterý 5. 11. 2024.

6 ks

5 ks

21 ks

3 bal.

HALLOWEEN
Připravte se

na

31. 10. Výběr malých i velkých 
velikostí.
Slouží k vyřezávání.
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Sledujte nás na

     SLEVA 
NA VŠECHNA VOLNÁ 
JABLKA 

-20 %MIN.

NOVÉ V BILLE

19,90
běžná cena 24,90

-20%
24,90

30,90/

-19%

69,90
89,90/

-22%
169,90

199,90/

-15%

11,90
19,90/

-40%
29,90

52,90/

-43%

34,90
49,90/

-30%
44,90

59,90/

-25%

12,90
běžná cena 19,90

-35%

25,90
32,90/

-21%

29,90
49,90/

-40%

Pizza snack s párkem
z naší pece
1 ks, 110 g 
100 g = 18,09 Kč s Klubem/ 
22,64 Kč bez Klubu

Šunka 
dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 17,48 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kaki Halloween
1 ks

Mandarinka
balení, síťka, 1 kg

Avokádo 
1 ks

Květák
1 ks

199,90
279,90/

-29%
Vepřová panenka
cena za 1 kg

Halloween donut 
1 ks, 75 g 
100 g = 17,20 Kč s Klubem/ 
26,53 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Jablko červené volné
skládané,  1 kg

Brambory  
konzumní  pozdní 

varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 14,95 Kč

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

ZRALÉ

SLADKÁ  
SVAČINA
 SE SLEVOU MIN. 10 %
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Sledujte nás na

8,90
15,90/

-44%
23,90

29,90/

-20%

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

119,9099,90
139,90/

-29%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,82/

-24%

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč

34,90
běžná cena 39,90

-13%

BILLA 
Šlehačka ve spreji

250 g 
100 g = 13,96 Kč s Klubem/ 

15,96 Kč bez Klubu

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 7,76 Kč KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95
59,90/

Babiččiny 
nudle

330 g 
2 druhy 

100 g = 9,08 Kč 
při koupi 1 ks 100 g = 18,15 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 17,20 Kč

Merci 
Čokoláda
100 g, více druhů

Nescafé  
Classic  

náhradní 
náplň

150 g 
2 druhy 

100 g = 53,27 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Duc de Landerac 
Bordeaux 

0,75 l
1  l = 133,20 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

ML_44KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč
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DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ NÁKUP

POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně  
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje.  
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

Nakupujte 
online

9 z 10

PÁTEK 1. 11. – NEDĚLE 3. 11. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

4. 11. – 5. 11. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

179,90
249,90/

-28%

29,90
48,90/

-39%

49,90
běžná cena 77,80

-36%

NAŠE 
CENA

229,90 14,90
20,90/

-29%

49,90
59,90/

-17%

NAŠE 
CENA

24,90
164,90

219,90/

-25%

19,90
34,90/

-43%

11,90
26,90/

-56%

13,90
21,90/

-37%
29,90

53,90/

-45%

199,90
319,90/

-38%

99,90
od 214,90/

od -54%

NAŠE 
CENA

10,90

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Pizza 
Feliciana

od 320 g 
více druhů

100 g = od 13,86 Kč 
s Klubem/ 

od 21,61 Kč bez Klubu

Leerdammer 
Plátky
100 g 
 více druhů

Davidoff 
espresso 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 45,98 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 29,80 Kč

Křemešník, 
Kostelecký uherák

380 g 
2 druhy

100 g = 26,29 Kč

Jihočeské 
AB 78%
250 g 
100 g = 19,96 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

80/52 g 
více druhů 

100 g = 47,89 Kč

Králík  
kuchaný 
s hlavou
cena za 1 kg

Rajčata Bollytos
vanička, 1 ks, 250 g  

100 g = 7,96 Kč

Okurka
1 ks

Clever 
Jogurt bílý

500 g 
100 g = 2,78 Kč

Smetanito
150 g

 více druhů
 100 g = 19,93 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

5 ks

500 G
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